
MORAVA CUP 2016 - Kvalifikace MČR, TREND SPORT, z.s. (A - 800) - turnaj : 212004, sezóna : 2016

Mendesová Pernilla

Paštiková Valentýna

Porubská Karolína

Sladká Tereza

Kováčová Pavla

Kučmová Aneta

Wojciková Viktorie

Richterová Šárka

Koudelková Veronika

Svobodová Monika

Slivová Markéta

Čechová Karolína

Hájková Klára

Stloukalová Kateřina

Laboutková Aneta

Bužková Radka

Kosejková Barbora

Odleváková Zuzana

Csabi Petra

Kulhánková Aneta

Janatová Tereza

Straková Hana

Dohnalová Rozálie

Makarova Ekaterina

Uhrová Hana

Procházková Lucie

Hrubá Marina

Petruželová Markéta

Kudelová Martina

Richtrová Sabina

Jarošová Adéla

Hrazdírová Hana

Ševčíková Linda

Skřečková Petra

Grzywocz Sonia

Melounová Petra

Novotná Nikola

Rusová Alica

Zbranková Gabriela

Jurková Kristýna

Tomanová Nikola

Mendesová

Porubská
6:3, 7:5

Sladká

Kováčová

Kučmová

Richterová
6:3, 7:6 (4)

Svobodová
6:0, 6:3

Slivová

Čechová

Stloukalová
6:3, 6:1

Laboutková

Bužková

Kosejková

Odleváková

Kulhánková
7:6 (5), 7:5

Janatová

Straková

Dohnalová
7:5, 6:3

Uhrová

Procházková

Hrubá

Petruželová

Richtrová
6:3, 6:2

Jarošová

Hrazdírová

Ševčíková
6:4, 7:5

Grzywocz

Melounová

Novotná

Rusová

Jurková
6:2, 6:1

Tomanová

Mendesová
6:0, 6:0

Kováčová
6:4, 7:6 (6)

Kučmová
3:6, 6:3, 4:0, scr.

Svobodová
5:7, 6:3, 6:2

Stloukalová
6:2, 6:4

Bužková
6:4, 6:4

Odleváková
6:4, 6:2

Janatová
6:2, 6:0

Straková
6:1, 6:3

Procházková
6:3, 6:3

Hrubá
6:1, 6:1

Jarošová
6:2, 6:2

Hrazdírová
7:5, 6:3

Melounová
6:2, 6:1

Novotná
6:0, 6:3

Tomanová
7:5, 6:1

Mendesová
6:3, 6:3

Kučmová
6:4, 6:2

Stloukalová
7:6 (2), 1:6, 6:3

Janatová
6:2, 6:3

Procházková
6:4, 6:3

Hrubá
6:3, 6:4

Melounová
6:2, 6:3

Tomanová
6:4, 5:7, 6:0

Mendesová
6:2, 6:1

Janatová
6:3, 5:7, 6:0

Hrubá
6:1, 6:0

Tomanová
6:3, 7:5

Mendesová
6:3, 6:3

Tomanová
1:6, 6:4, 6:1

Mendesová
7:6 (2), 6:1

Kódové číslo: 212004; počet účastníků: 41 CŽ BH
Mendesová Pernilla 24 30
Tomanová Nikola 35 25
Čechová Karolína 42 25
Jarošová Adéla 45 25
Hrazdírová Hana 47 25
Straková Hana 48 25
Slivová Markéta 49 25
Janatová Tereza 51 25
Součet BH: 205; Kategorie turnaje: 12

Rozhodčí turnaje: Mojmír Krupa



MORAVA CUP 2016 - Kvalifikace MČR, TREND SPORT, z.s. (A - 800) - turnaj : 214004, sezóna : 2016

Jarošová Adéla - Janatová Tereza

Svobodová Monika - Sladká Tereza

Kudelová Martina - Jurková Kristýna

Hrubá Marina - Procházková Lucie

Hrazdírová Hana - Skřečková Petra

Hájková Klára - Novotná Nikola

Kosejková Barbora - Porubská Karolína

Richterová Šárka - Richtrová Sabina

Uhrová Hana - Stloukalová Kateřina

Csabi Petra - Paštiková Valentýna

Čechová Karolína - Melounová Petra

Rusová Alica - Landová Veronika

Bužková Radka - Laboutková Aneta

Wojciková Viktorie - Ševčíková Linda

Straková Hana - Kováčová Pavla

Jarošová - Janatová

Svobodová - Sladká
6:2, 6:2

Hrubá - Procházková
3:6, 6:4, 1:0 (6)

Hájková - Novotná
6:1, 3:6, 1:0 (7)

Uhrová - Stloukalová
scr.

Čechová - Melounová
6:2, 6:1

Bužková - Laboutková
6:3, 6:3

Wojciková - Ševčíková
7:5, 6:4

Svobodová - Sladká
7:5, 6:4

Hájková - Novotná
6:3, 6:3

Čechová - Melounová
6:7 (6), 6:3, 1:0 (8)

Bužková - Laboutková
7:6 (5), 6:0

Svobodová - Sladká
6:4, 6:3

Bužková - Laboutková
6:3, 6:0

Bužková - Laboutková
6:3, 6:2

Kódové číslo: 214004; počet dvojic: 15 CŽ BH
Čechová Karolína 42 25
Jarošová Adéla 45 25
Hrazdírová Hana 47 25
Straková Hana 48 25
Janatová Tereza 51 25
Hrubá Marina 59 20
Kováčová Pavla 61 20
Melounová Petra 72 20
Součet BH: 185; Kategorie turnaje: 12

Rozhodčí turnaje: Mojmír Krupa


